
ijavna ustaroya Terap i lsita 
zajed 	ica Cuntana Safaievc 

Puo - ic 	Institution Therapeutic 
ContrJnity of Canton Sarajevo 

campus!"  
Broj: 35-06-07-47/18-20 

Datum: 11.06.2018. 

Na osnovu dana 64. stay (1) taka b) najniia cijena, dana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim 

nabavkama („51. glasnik BM", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 35-06-07-

47/18-10 od 04.05.2018. godine, u postupku javne nabavke usluge osiguranja — LOT 2. Nabavka 
Usluge osiguranja imovine za potrebe JU „Terapijska zajednica Kampus Kantona Sarajevo" 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaZa 

Clan 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 35-06-07-47/18-19 od 11.06.2018. godine, i 

Ugovor za nabavku usluga osiguranja imovine - LOT 2 za potrebe JU „Terapijska zajednica Kampus 

Kantona Sarajevo —dodjeljuje se ponudaEu : 

„Sarajevo osiguranje "dd Sarajevo, ponuda ponudata broj:01-1727/18 od 31.05.2018. godine, a 

koja je protokolisana kod ugovornog organa pod brojem 35-06-07-47/18-5-2 dana 31.05.2018. 

godine, sa ponudenom cijenom od 1.866,60 KM bez PDV-a, i odgodenim rokom platanja od 30 dana koja 
je prema kriteriju za izbor ponude / ekonomski najpovoljnija ponuda/ ocjenjena najpovoljnijom ponudom. 

Clan 2. 

Prijedlog Ugovora o nabavci usluge iz dana 1. ove Odluke, dostavit te se na potpis izabranom 

ponudaEu po proteku roka od 10 dana, raounajuti od dana kada su svi ponudati obavjegteni o 
izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrknje ove Odluke zaduiuju se i ovlakuju Sluiba za pravne, finansijske,administrativno-
tehniEke i woe poslove. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit de se na web-stranici www.kampus.ba , istovremeno s uputivanjem ponudaEima 
koji su utestvovali u postupku javne nabavke, shodno Elanu 70. stay (6) Zakona o javnim 
nabavkama. 

Cla n S. 



Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavija se svim ponudatima koji su utestvovali u 
postupku javne nabavke, shodno Elanu 71. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-
07-47/18 od 18.05.2018 godine. 

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je iznosila je 3.500,00 KM. 

Obavijegtenje o nabavci objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 
22 . 05.2018.godine broj: 3071-

7-2-39-3-4/18. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 
35-06-07-47/18-1 od 18.05.2018 godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 11.06.2018 godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 
broj: 35-06-

07-47/18-18 i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudata broj: 
35-06-07-47/18-19 od 11.06.2018 godine, u postupku javne nabavke 

usluge osiguranja imovine — LOT2 za potrebe JU „Terapijska zajednica Kampus Kantona Sarajevo". 

U postupku po izvjeftaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno 

pravilno izvrgila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o emu je satinila odgovarajude 
zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedete: 

da je ukupan broj pristiglih ponuda 2/dvije/ponude. 

da su blagovremeno zaprimijene 2/dvije/ponude. 

da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

- da su sve 2/dvije/ponude ponudata prihvatljive. 

U postupku donogenja ove odluke, posebno su cijenjene tinjenice da je Komisija, pravilno i 

potpuno, izvrgila ocjenu kvalificiranosti ponudata te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz 
Tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, v.d. direktor Ugovornog organa nije nagao razioge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi 

eventualno bill osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupka te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudata izvrgen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 

internim aktima I tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloienu dokumentaciju, nesporno je 
da je ponudat „Sarajevo osiguranje " dd Sarajevo 

najbolje ocjenjena u skladu sa kriterijem za izbor ekonomski najpovoljnija ponuda: 

• Cjena 80 % 

• Rok odgodenog plaZanja 20 % 

kako je navedeno u uslovim za kvalifikaciju na osnovu tenderske dokumentacije navedeni ponudat 
je ostvario maksimaian broj bodova 100 (stotinu) 

a u skladu sa navedenim pod kriterijima: 



• 

   

Odgodeni rok 

platanja u 

danima 

(max 30 dana ) 

Bodovi za 

cjenu 

(P) 

Bodovi za 
odgodeni rok 

platanja 
(G) 

Ukupan broj 

bodova 

(T) 

 

Naziv / ime 

ponudaea 

Ukupna 

cijena 

ponude bez 

PDVa 
T=P+G 

Sarajevo 
	1.866,60 KM 

	
30 dana 
	

80 
	

20 
	

100 

osiguranje DD 

Izabrani ponuda je izabran primjenjujuei kriterijem za izbor ekonomski najpovoljnija ponuda, 

ponudio je cjenu u iznosu od 1.866,60 KM i odgodeni rok platanja od 30 dana sa ukupni brojem bodova 

100 (stoti nu). 

Drugo plasirani ponuda ponudio je cjenu u iznosu od 2.603,52 KM i odgodeni rok platanja od 30 dana sa 

ukupni brojem bodova 77 (sesamdesetsedam), time je utvrden i njihov sukcesivni red. 

lz navedenih razloga, primjenom dana 64. stava (1) taeka a) Zakona o javnim nabavkama, odlueeno 

je kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove odluke mole se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) 

dana od dana prijema ove odluke. Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, 

elektronskim putem iii preporueenom poNjkom. Zalba se podnosi u dovoljnom br 'u primjeraka , 

a koji ne mole biti manji od tri. 

Dostaviti: 

1. Sarajevo osiguranje dd ul. Marala Tita br:29. 

2.

 

Adriatic osiguranje dd ul. Trg Medunarodnog prijateljastva br: 

	

	
, 

. 

3. Sluibi za pravne, finansijske, administrativno-tehnitke i opte poslov 

4. U spis predmetne 

5. a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus.ba  

	

tel/fax: +387 33 405 165 	 Iznad sela Ketelji bb 

	

+387 33 405 166 	 71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

